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3شهرستان ها

چند خط خبر

* به مناسبت هفته کار و کارگر از 50 کارگر نمونه واحد های تولیدی و صنعتی 
بشرویه با حضور سرپرست فرمانداری و جمعی از مسئولان شهرستان تجلیل 
شد. همچنین دفتر امور صنفی کارگران ساختمانی بشرویه به بهره برداری 

رسید.
* رقابت طناب کشی بین دو ورزش دوستان دهستان کرغند و نیمبلوک به 
مناسبت روز شوراها برگزار شد که تیم نیمبلوک توانست بر حریف خود غلبه کند.

* به دلیل لغو اردوها یا مشکلات ایجاد شده در طولانی شدن فرایند صدور 
مجوزها و کد سفر،  مدارس ابتدایی 12 بهمن و هنرستان اندیشه خوسف 

اردوی های یک روزه در داخل مدرسه، شهر و حومه برگزار کردند.
* به مناسبت هفته کار و کارگر، دکتر رسول موسوی دستیار وزیر و مدیرکل 
غرب آسیای وزارت امور خارجه ، فرماندار و جمعی از مسئولان محلی خوسف 
با حضور در کارخانه های چدن کویر خاوران و تولید خوراک دام خوشینه 
با شنیدن درد دل و مشکلات موجود، از کارگران این واحدهای تولیدی 

قدردانی کردند.
* »رضوی« مدیر جهاد کشاورزی خوسف، گفت :1۶هزار بچه ماهی گرمابی در 

شهرستان توزیع شد که در 25 استخر دو منظوره رها سازی می شود.
*40نفر از دختران غیر محصل زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 

خوسف به مدت 12 روز به مشهد مقدس اعزام شدند.
* به مناسبت هفته عقیدتی سیاسی در سپاه از سوی نمایندگی ولی فقیه در 

ناحیه سپاه خوسف نشست اخلاقی تربیتی و معرفتی بسیجیان برگزار شد.
* در هفته غبار روبی مساجد و در آستانه ماه مبارک رمضان مسجد جامع 
خوسف توسط فرماندهان و کارکنان ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهر 

غبارروبی شد.

 از گوشه و کنار استان

رود مهربانی برای سیل زدگان
حقانی – موکب ها و مردم نیکوکار استان 41 تن آرد به مناطق سیل 
زده ارسال کردند.  »جوینده«، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات 
استان، در دیدار مسئولان موکب امام رضا )ع( قاین به دیگر کمک 
های ارسالی از خراسان جنوبی اشاره و اظهار کرد: در روزهای 
برات حدود 140 میلیارد ریال وجه در استان برای خیرات اموات 
هزینه می شود که سودی جز حیف و میل نداشته و ندارد. امیدواریم 
که مردم به جای این همه هزینه، آن را به امور خیریه و عام المنفعه 

اختصاص دهند.

برنامه های هفته عقیدتی سیاسی در بشرویه
پور غزنین- برنامه های تدارک دیده شده برای گرامی داشت هفته 
عقیدتی و سیاسی در بشرویه اعلام شد. حجت الاسلام »دهقان«، 
مسئول عقیدتی و سیاسی سپاه بشرویه از برگزاری بیش از 40 
برنامه به مناسبت بزرگداشت هفته عقیدتی و سیاسی در شهرستان 
خبرداد و گفت: دیدار با امام جمعه، حضور اعضای ستاد عقیدتی 
و سیاسی در نماز جمعه، برگزاری همایش بزرگ عقیدتی در 14 

اردیبهشت و ... از جمله برنامه های بزرگداشت این هفته است.

قدردانی از معلمان خوسف
مشمولی - در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان استانی و 
شهرستانی از 19 پیش کسوت فرهنگی، پنج معلم توانمند و 
تلاشگر، 24 معلم پژوهشگر برتر کشوری، استانی و شهرستانی، 
جانبازان فرهنگی، معلمان پژوهنده و رتبه های برتر کنکور سراسری 
سال پیش رو تجلیل شد. »دانایی«، مدیر آموزش و پرورش خوسف 
در این مراسم، درباره جذب و شناسایی دانش آموزان بازمانده از 
تحصیل گفت: خوسف در این زمینه رتبه برتر استان را دارد طوری که 
در مقطع ابتدایی و متوسطه حتی یک نفر بازمانده از تحصیل نداریم. 
»شفیعی«، فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش خوسف هم 

اشاره ای هم به نبود مراکز آموزش عالی در شهرستان کرد.

تیلر پای کشاورز قاینی را قطع کرد
حقانی- تیلر پای کشاورز روستای علی آباد موسویه قاینات 
هنگام کار با آن قطع کرد. رئیس شورای اسلامی این روستا 
گفت: کشاورزی مشغول کار در باغ زرشک خود بود که به دلیل 
بی احتیاطی هنگام  فعالیت و برخورد چرخ های تیلر هر دو پایش 
لای چرخ ها رفت و سبب قطع یک پا و صدمه دیدن پای دیگر او 
شد. »غلامعلی رمضانی«، افزود: توسط دیگر کشاورزان روستا از 
اورژانس بخش سده درخواست امداد شد که کارکنان اورژانس 
به دلیل شدت صدمات و درگیر شدن چرخ ها با پاهای مصدوم 
نتوانستند پاهای او را از وسط چرخ های تیلر بیرون بکشند بنابراین 
از امدادگران هلال احمر درخواست کمک شد که آن ها نیز خود را 
به محل حادثه رساندند و با تجهیزاتی که در اختیار داشتند توانستند 
بخش هایی از تیلر را برش دهند اما پاهای کشاورز همچنان در وسط 
تیلر گرفتار بود. به گفته وی، آن ها نیز از اورژانس هوایی استان 
درخواست کمک کردند که مصدوم به همراه چرخ ها به وسیله 

بالگرد به بیمارستان بیرجند انتقال یافت.

 با خبرنگاران

گردهمایی اعضای ستاد بازسازی عتبات در زیرکوه
دروگر- همایش روسا و اعضای ستاد بازسازی عتبات عالیات استان در دار القرآن امام حسن 
مجتبی )ع( زیرکوه برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین »مرتضائی نیا« امام جمعه حاجی آباد، 
در این همایش با بیان که باید شکرگذار فرصت خادمی اهل بیت )ع( باشید، افزود: حوزه علمیه 
زهان، بیش از 700 سال قدمت دارد. »عربشاهی«، فرماندار زیرکوه هم به ابعاد مختلف سیاسی، 
فرهنگی و اقتصادی بازسازی عتبات عالیات اشاره کرد. حجت الاسلام »دلدار« مسئول نمایندگی 
ولی فقیه در ستاد عتبات عالیات استان نیز، گفت: اهداف فرهنگی ستاد، بالاتر از ساخت و ساز 
ظاهری است و کارگاه های قالی بافی ما علاوه بر  بافت فرش به کارگاه های مهم فرهنگی تبدیل 
شده است. »جوینده« رئیس ستاد عتبات عالیات استان هم ادامه داد: زیرکوه در این ستاد مقام 

سوم کشوری را در سال گذشته به خود اختصاص داد.

دستگیری عاملان کشتار توله گرگ ها 
عاملان کشتار چهار قلاده توله گرگ در دام قانون گرفتار شدند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
قاینات، گفت: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر کشتار چند قلاده توله گرگ توسط افراد 
با هویت معلوم و به نمایش گذاشتن آن ها در بین دامداران محلی و گرفتن وجه در چند روستای 
شهرستان، ماموران یگان حفاظت محیط زیست با همکاری کلانتری 14 اسفدن، پس از دریافت 
مجوز قانونی از مراجع قضایی، اقدام به بازرسی از منزل متهمان کردند که چهار عدد پوست توله 
گرگ و یک توله گرگ زنده کشف و ضبط شد. »محمد رضا بسملی«، افزود: در این رابطه دو نفر 

دستگیر و برای رسیدگی تحویل مراجع قضایی شدند.

آتش در بار برنج
مرندی- بخشی از 40 تن بار برنج در نهبندان در آتش سوخت. رئیس پلیس راه نهبندان  گفت : 
ساعت 30 دقیقه بامداد روز گذشته یک دستگاه کامیون کشنده اسکانیا که حامل بار برنج از مبداء 
چابهار به مقصد مشهد بود در کیلومتر پنج محور نهبندان - بیرجند دچار حریق شد. سرهنگ 
»شاهزهی«، افزود: دلیل حادثه نقص فنی در چرخ عقب بود که پس از اشتعال، آتش به اتاق راننده 
و بار کامیون نیز رسید. به گفته وی، این کامیون 40 تن بار برنج داشت که خسارت جدی دید. وی 
ادامه داد: همچنین ساعت سه بامداد روز گذشته در کیلومتر 105 محور میغان نهبندان به بصیران 
خوسف دو کامیون کشنده با هم برخورد کرد که در اثر آن، یک نفر زخمی شد. وی، دلیل برخورد را 

بی توجهی راننده یکی از کامیون ها  به جلو اعلام کرد.

 درگردهمایی شوراهای اسلامی اعلام شد

چالش های کلیدی شهرستان ها
و  شهرها  اسلامی  شورای  اعضای 
روستاهای خوسف، سرایان و نیمبلوک 
هفته  مناسبت  به  که  گردهمایی  در 
به  شد  برگزار  نقاط  این  در  شوراها 
چالش های کلیدی این مناطق اشاره 
کردند. به گزارش»سدیدی« از خضری 
دشت بیاض، »کریمی« فرماندار قاینات، 
در همایش شوراهای روستایی و شهری 
نیمبلوک، اظهار کرد: اعضای شورای 
اسلامی روستاها و دهیاران با حفظ 
اصالت روستا و اجرای طرح های کم 
هزینه و زود بازده باید در حوزه اقتصاد 
آفرینی  نقش  تولید  رونق  و  مقاومتی 

کنند.
این گزارش حاکی است، نمایندگان 
شوراهای اسلامی این بخش نیز به بیان 

چالش های پیش رو پرداختند.
بنا بر گزارش »مشمولی« از خوسف، 
به مناسبت روز شوراها و هفته شهر و 
شهروند، گردهمایی اعضای شورای 
اسلامی شهر و روستاهای شهرستان 
شد.  برگزار  محصل  راشد  سالن  در 

اعلام  با  خوسف  فرماندار  »شفیعی« 
این که ۶8 روستای شهرستان با تانکر 
آبرسانی می شود، افزود: تامین آب 
آشامیدنی و احیای قنات ها و برگشت 
اول  اولویت  در  روستاها  به  زندگی 
و آسفالت معابر و جدول کشی و ... 
روستاها در اولویت بعدی است. حجت 
رئیس  رستگار«،  موسوی   « الاسلام 
شورای اسلامی شهرستان خوسف هم 
مرزبندی مراتع بین خوسف و سرایان، 
گازرسانی به روستاهای بدون دهیاری، 
بالا بودن قیمت و مسیر طولانی واگذاری 
زمین در روستاها، بازگشایی محورهای 
روستاهای بدون دهیاری در سیل اخیر، 
بازسازی لوله های فرسوده آبرسانی 
خوسف و بیمه روستاییان و عشایر را از 

مهم ترین درخواست ها اعلام کرد.
»رحیمی« عضو شورای اسلامی شهر 
خوسف نیز از مهم ترین درخواست های 
شورای شهر و شورای اسلامی روستای 
نصرآباد را بازگشایی راه ارتباطی خوسف 
به نصرآباد برای استفاده بهتر از ظرفیت 

گردشگری مذهبی اعلام کرد که نیاز 
پروژه  همچنین  دارد.  ملی  اعتبار  به 
پرورش گل نرگس شهرداری خوسف 
تامین اعتبار نشد و بر زمین ماند که باید 
پیگیری شود. بنا به گزارش »موسوی« 
از سرایان، »رسولی مقدم« فرماندار این 
شهرستان هم در گردهمایی دهیاران 
و اعضای شوراهای اسلامی سرایان، 

گفت: ترسیم تابلوی زیبای شهرستان 
نیازمند مدیریت و نشان دادن قابلیت ها 
و شناخت ظرفیت های موجود است. این 
گزارش حاکی است، در این گردهمایی 
نمایندگان شوراهای اسلامی شهری 
و روستایی به کمبودها، مطالبه های 
مردمی این شهرستان در روستاها و 

شهرهای سرایان اشاره کردند.

 سپاه درمان »یگانه دختر ایران« را  متقبل شد
مشمولی - سپاه پاسداران، هزینه های درمان »فاطمه 
زهرا هنرپیشه«، کودک پنج ساله اهل روستای معدن 
قلعه زری خوسف  را که به بیماری نادری به نام »سندروم 
هنکام« مبتلاست و با گزارش »خراسان جنوبی«، به 

یگانه دختر ایران معروف شد بر عهده گرفت. 
به گزارش خبرنگار ما، پس از درج اولین گزارشی 
از وضعیت این کودک در روزنامه خراسان جنوبی و 
پس از آن مطالبی در دیگر رسانه ها ، سردار غیب پرور 
رئیس سازمان بسیج مستضعفان کشور، آمادگی این 
نهاد را برای تقبل هزینه های درمان او اعلام کرد. این 

گزارش حاکی است، فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( با حضور در جمع خانواده این کودک گفت: 
بسیج مستضعفان و سپاه پاسداران آمادگی دارد هزینه های درمانی این کودک را پرداخت کند یا 
در مراکز درمانی و بیمارستان های سپاه در مشهد و تهران کار درمانی اش به صورت رایگان انجام 
شود. سردار »قاسمی« افزود: سپاه همچنین آمادگی دارد اسکان و هزینه های رفت و آمد خانواده 
فاطمه زهرا را در مدت درمان پرداخت کند یا در مهمان سراهای مشهد و تهران به صورت رایگان 
اسکان دهد. لازم به یاد آوری است، بیماری که فاطمه زهرا به آن مبتلاست فقط در دنیا 50 نفر به 

آن مبتلا هستند و در ایران او تنها کودک ایرانی است که به این بیماری مبتلاست.

 ریگ یلان؛ زیر پای پژوهشگران و صاحب نظران
مرندی- هشت نفر از پژوهشگران 
و صاحب نظران داخلی و خارجی 
که به منظور شرکت در همایش 
بیابان  گردشگری  المللی  بین 
لوت به خراسان جنوبی آمدند 
روز پنج شنبه با هدف بازدید از 
قابلیت های گردشگری نهبندان 
به ویژه بیابان جهانی لوت وارد 

این شهرستان شدند. به گزارش» خراسان جنوبی«، در میان این شخصیت ها 
پروفسورکهرم، بوم شناس و فعال محیط زیست ایرانی، دکترمقصودی، مدیر 
پایگاه میراث جهانی بیابان لوت و سه پژوهشگر ایتالیایی، مالایی و افغانستانی 
و ... حضور داشتند. بنا بر این گزارش پژوهشگر مطرح ایتالیایی بعد از دیدن 
قابلیت های گردشگری ایران و نهبندان به ویژه سازه های آسبادهای شهرستان، 
گفت: آسبادها سازه های خارق العاده ای است و این مکان می تواند بهترین نقطه 
برای جذب گردشگر در نهبندان باشد. او بر این عقیده است که از همه جهان باید 
به این مکان بیایند و ببینند که چه طور گذشتگان این سرزمین این سازه ها را 
ساخته اند. دكتر »فابیو«، با بیان این که فرهنگ ایران در خارج از این کشور بسیار 
مورد تحسین و احترام است، حضور در این نقطه را تجربه خوبی برای گردشگری 

دانست. همچنین، این مقامات سفری به ریگ یلان دهسلم نهبندان داشتند.
این گزارش حاکی است، ریگ یلان پهنه ماسه ای وسیعی است که در تلاقی 
سه استان خراسان جنوبی، کرمان و سیستان و بلوچستان قرار دارد و بلندترین 
تپه های ماسه ای دنیا با بیش از 475 متر ارتفاع نسبی و گرم ترین نقطه زمین با 

بیش از 70 درجه سلسیوس در این نقطه واقع شده است.


